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Wettkampf 31 - 50m Schmetterling weiblich
AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Geuter, Kristina 1952/AK 70 SSG Coburg 00:50,28 400
2. Weinzierl, Brigitte 1952/AK 70 SV Lohhof 01:03,78 196

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Sommer, Gabi 1964/AK 60 SSG Neptun Germering 00:37,08 668

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Nickel, Petra 1969/AK 55 SV Würzburg 05 00:36,73 650
2. Pohl, Kirsten 1967/AK 55 TV Memmingen 1859 00:37,33 619
3. Reink, Susanne 1970/AK 55 SV Hof 1911 e. V. 00:37,37 617
4. Merz, Nadja 1969/AK 55 TSV 1850 Lindau 00:37,43 614
5. Kopetzky, Dorle 1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:38,27 575

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Wellenberg, Melanie Rose 1973/AK 50 TSV 1860 Ansbach 00:32,54 802
2. Schönfeldt, Michelle 1972/AK 50 TSV 1862 Friedberg 00:42,50 360

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Otto, Katja 1980/AK 45 SG Stadtwerke München 00:30,95 926
2. Zähringer, Christine 1979/AK 45 TV 1860 Immenstadt 00:36,66 557
3. Groth, Kimberly 1979/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:42,18 365
4. Puhl, Iva 1977/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:42,64 354

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Brux, Ulrike 1983/AK 40 SV Würzburg 05 00:32,87 711
2. Franell, Kathrin 1981/AK 40 SV Lohhof 00:35,50 565
3. Roth, Lili 1985/AK 40 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:40,60 377

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Eichinger, Andrea 1986/AK 35 SC 53 Landshut 00:36,44 507
2. Bartel, Karin 1989/AK 35 SG Stadtwerke München 00:36,74 495
3. Pollner-Kordian, Fabienne 1989/AK 35 SSG Neptun Germering 00:38,72 423

abgemeldet
Tunali, Julia 1989/AK 35 Schwimmteam Neusäß
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AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Sommer, Karina 1995/AK 30 SSG Neptun Germering 00:30,06 818
2. Gerullis, Ann-Katrin 1995/AK 30 TSV JAHN 1861Freising 00:32,92 623
3. Bleimüller, Inga 1994/AK 30 TG Kitzingen 00:34,33 549
4. Stiller, Sandy 1995/AK 30 DJK Sportbund München 00:35,01 518

abgemeldet
Bauer, Sandra 1995/AK 30 1.FCN Schwimmen

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Königer, Nadine 1997/AK 25 SC 53 Landshut 00:31,62 679
2. Herzog, Stefanie 1997/AK 25 SG Frankenhöhe 00:32,68 615
3. Bruckner, Christina 2000/AK 25 SG Nordoberpfalz 00:33,25 584
4. Steininger, Regina 1997/AK 25 SV Hengersberg 00:33,39 577

abgemeldet
Conover, Franziska 2000/AK 25 TG Kitzingen
Dick, Franziska 1999/AK 25 SV Augsburg 1911
Köppl, Andrea 1997/AK 25 WSV 72 Geretsried

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Zachenhuber, Amelie 2004/AK 20 TSV Erding 00:29,26 865
2. Radchenko, Daiana 2001/AK 20 TUS Traunreut 00:30,79 742
3. Nothaft, Christina 2004/AK 20 TSV Mindelheim 00:31,30 706
4. Bartl, Marie-Therese 2003/AK 20 SV Wacker Burghausen 00:31,35 703
5. Stöckl, Simona 2001/AK 20 TV Parsberg 00:31,98 662
6. Ohneiser, Stefanie 2001/AK 20 DJK Sportbund München 00:32,08 656
7. Habenschaden, Annalena 2001/AK 20 SC Regensburg 00:32,59 626
8. Donaubauer, Laura Sophie 2003/AK 20 SV Hengersberg 00:32,87 610
9. Lengauer, Maria 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:32,99 603
10. Laux, Evelin 2004/AK 20 SV Lohhof 00:33,32 585
11. Able, Eva 2003/AK 20 SG Ergolding/Landau 00:33,75 563
12. Züllich, Marlene 2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:34,19 542
13. Eder, Corina 2003/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:35,37 489
14. Bauer, Lena 2005/AK 20 SC Regensburg 00:35,65 478
15. Hipskind, Marie 2002/AK 20 TG Kitzingen 00:35,83 471
16. Schwendl, Hannah 2003/AK 20 TV 1862 Passau 00:37,56 408
17. Bosch, Christina 2005/AK 20 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:43,39 265

disqualifiziert
Nyhuis, Theresa 2004/AK 20 TSV Erding

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:40

abgemeldet
Dietz, Carina 2005/AK 20 SV Augsburg 1911
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerische Mastersmeisterin

Otto, Katja 1980/AK 45 SG Stadtwerke München 00:30,95 926
2. Zachenhuber, Amelie 2004/AK 20 TSV Erding 00:29,26 865
3. Sommer, Karina 1995/AK 30 SSG Neptun Germering 00:30,06 818
4. Wellenberg, Melanie Rose 1973/AK 50 TSV 1860 Ansbach 00:32,54 802
5. Radchenko, Daiana 2001/AK 20 TUS Traunreut 00:30,79 742
6. Rijkens, Anna Maria 1986/AK 35 WSV St.Johann in Tirol 00:32,12 741
7. Brux, Ulrike 1983/AK 40 SV Würzburg 05 00:32,87 711
8. Nothaft, Christina 2004/AK 20 TSV Mindelheim 00:31,30 706
9. Bartl, Marie-Therese 2003/AK 20 SV Wacker Burghausen 00:31,35 703
10. Königer, Nadine 1997/AK 25 SC 53 Landshut 00:31,62 679
11. Sommer, Gabi 1964/AK 60 SSG Neptun Germering 00:37,08 668
12. Stöckl, Simona 2001/AK 20 TV Parsberg 00:31,98 662
13. Ohneiser, Stefanie 2001/AK 20 DJK Sportbund München 00:32,08 656
14. Nickel, Petra 1969/AK 55 SV Würzburg 05 00:36,73 650
15. Habenschaden, Annalena 2001/AK 20 SC Regensburg 00:32,59 626
16. Gerullis, Ann-Katrin 1995/AK 30 TSV JAHN 1861Freising 00:32,92 623
17. Pohl, Kirsten 1967/AK 55 TV Memmingen 1859 00:37,33 619
18. Reink, Susanne 1970/AK 55 SV Hof 1911 e. V. 00:37,37 617
19. Herzog, Stefanie 1997/AK 25 SG Frankenhöhe 00:32,68 615
20. Merz, Nadja 1969/AK 55 TSV 1850 Lindau 00:37,43 614
21. Donaubauer, Laura Sophie 2003/AK 20 SV Hengersberg 00:32,87 610
22. Lengauer, Maria 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:32,99 603
23. Laux, Evelin 2004/AK 20 SV Lohhof 00:33,32 585
24. Bruckner, Christina 2000/AK 25 SG Nordoberpfalz 00:33,25 584
25. Steininger, Regina 1997/AK 25 SV Hengersberg 00:33,39 577
26. Kopetzky, Dorle 1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:38,27 575
27. Franell, Kathrin 1981/AK 40 SV Lohhof 00:35,50 565
28. Able, Eva 2003/AK 20 SG Ergolding/Landau 00:33,75 563
29. Zähringer, Christine 1979/AK 45 TV 1860 Immenstadt 00:36,66 557
30. Bleimüller, Inga 1994/AK 30 TG Kitzingen 00:34,33 549
31. Züllich, Marlene 2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:34,19 542
32. Stiller, Sandy 1995/AK 30 DJK Sportbund München 00:35,01 518
33. Eichinger, Andrea 1986/AK 35 SC 53 Landshut 00:36,44 507
34. Bartel, Karin 1989/AK 35 SG Stadtwerke München 00:36,74 495
35. Eder, Corina 2003/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:35,37 489
36. Bauer, Lena 2005/AK 20 SC Regensburg 00:35,65 478
37. Hipskind, Marie 2002/AK 20 TG Kitzingen 00:35,83 471
38. Pollner-Kordian, Fabienne 1989/AK 35 SSG Neptun Germering 00:38,72 423
39. Schwendl, Hannah 2003/AK 20 TV 1862 Passau 00:37,56 408
40. Geuter, Kristina 1952/AK 70 SSG Coburg 00:50,28 400
41. Roth, Lili 1985/AK 40 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:40,60 377
42. Groth, Kimberly 1979/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:42,18 365
43. Schönfeldt, Michelle 1972/AK 50 TSV 1862 Friedberg 00:42,50 360
44. Puhl, Iva 1977/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:42,64 354
45. Bosch, Christina 2005/AK 20 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:43,39 265
46. Weinzierl, Brigitte 1952/AK 70 SV Lohhof 01:03,78 196


